会派名 暮らしと笑顔

NO	整理 番号	記帳日	収支日付	項目	収入額	支出額	残	内容	支払先
1		R5.6.15	R5.6.15	政務活動費	200,000		200,000		
2	10-1	R5.6.27	R5.5.18	事務所費		200	199,800	政務活動費用通帳作成収 入印紙代	日本郵便株式会社
3	2-1	R5.6.27	R5.5.31	研修費		4,840	194,960	新潟県女性議員の会研修 会参加交通費他	新潟県女性議員の 会他
4	2-2	R5.8.10	R5.7.6	研修費		43,800	151,160	全国地方議会サミット2023 参加費、交通費、宿泊費他	ローカルマニフェス ト推進連盟他
5	2-3	R5.8.10	R5.7.9	研修費		5,080	146,080	新潟県聴覚障害者合同研 修会参加資料代、交通費	新潟県聴覚障害所 協会他
6	1-1	R5.9.26	R5.8.18	調査研究費		1,328	144,752	南魚沼市行政視察自動車 燃料代	㈱JAサービスかし わざき
7			R5.10.15	政務活動費	240,000		384,752		
8	2-4	R6.3.26	R5.10.27	研修費		25,220	359,532	「戦略的な質問手法を考える」セミナー動画受講	㈱廣瀬行政研究所
9	2-5	R6.3.26	R6.1.29	研修費		2,220	357,312	第3回市町村議会議員特別セミナーオンライン受講	JIAM市町村議会
10	2-6	R6.3.28	R6.2.5	研修費		12,500	344,812	「現場から視る家庭教育支援」セミナー動画受講	地方議員研究会
11	2-7	R6.3.28	R6.2.6	研修費		37,500	307,312	セミナー動画USB:3本購入	地方議員研究会
12							307,312		